陕路工发〔2018〕3 号

陕西路桥集团有限公司工会委员会
关于印发《陕西路桥集团有限公司工会委员会

2018 年工作要点》的通知

各单位工会：

现将《陕西路桥集团有限公司工会委员会 2018 年工作要点》

予以印发，请认真贯彻落实。

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                        2018 年 3 月 16 日

 - 2 -

 抄送：程总经理，郑书记，孙主席，集团公司工会委员，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部              2018 年 3 月 16 日发

                                               共印 5 份